
Uchwała Nr 2/2022   

 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej  w Trzebnicy                           

z dnia 28 lutego  2022r. 

 

 

w  sprawie zmian w Regulaminie wyboru wykonawców i organizowania przetargów na 

roboty  remontowe  w Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej         

w Trzebnicy. 

 

 

 

 

Na podstawie § 51 ust.1 pkt 12  statutu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - 

Własnościowej  w  Trzebnicy,  Rada   Nadzorcza  uchwala, co  następuje: 

 

 

 

 

                                                               § 1 

 

W  Regulaminie wyboru wykonawców i organizowania przetargów na roboty remontowe w  

Spółdzielni  Mieszkaniowej   Lokatorsko – Własnościowej w Trzebnicy  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

Dla robót o wartości szacunkowej nie przekraczającej 12.000 zł netto, decyzję o ich wykonaniu 

podejmuje Prezes lub Z -ca Prezesa Spółdzielni. 

 

2.    § 6 ust. 2otrzymuje brzmienie: 

 Dla robót, których wartość szacunkowa wynosi od 12.000 do 35.000 zł netto, decyzje o ich     

wykonaniu podejmuje Zarząd Spółdzielni w oparciu o pozyskane oferty na wykonanie danych 

robót. Informację o zamiarze wykonania planowanych robót należy wysłać w formie 

„zaproszenia do składania ofert”, co najmniej do trzech firm  wykonujących planowane roboty. 

Ponadto ogłoszenie wywiesić na klatkach schodowych nieruchomości na rzecz, których roboty 

będą wykonywane. 

 

3.§ 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Dla robót, których wartość szacunkowa wyniesie ponad 35.000 zł netto, należy ogłosić przetarg 

nieograniczony, o którym informację zamieszcza się  na stronie internetowej Spółdzielni oraz 

na klatkach schodowych nieruchomości, na rzecz których roboty będą wykonywane. 

4. w § 8 zapis 20.000 zł zastępuje się zapisem 35.000 zł. 



 

 

§ 2 

                                                                       

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

                                                                           

                                                                      Za uchwałą  8 głosów 

                                                                      Przeciw uchwale  0 głosów 

                                                                      Wstrzymało się  0 osób 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej               Przewodnicząca Rady Nadzorczej 

 

 

    Monika Siczek                             Iwona Adamczyk 

 


